
 
ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 
 
 
28 квітня 2022 року. № 6/2 

 
 

Про затвердження програм  
фахового вступного випробування  
для вступу на здобуття освіти  
на другому (магістерському)  
рівні вищої освіти за спеціальностями 051 та 073 
 
 
Заслухавши та обговоривши доповідь відповідального секретаря приймальної комісії 

Кумачової А.С., стосовно програм фахових вступних випробувань для вступу на здобуття 
освіти на другому (магістерському) рівні вищої освіти за спеціальностями 051 «Економіка» та 
073 «Менеджмент»,  

 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 

 
1. Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії Кумачової А.С. 

прийняти до відома. 
2. Затвердити програми фахових вступних випробувань для вступу на здобуття 

освіти на другому (магістерському) рівні вищої освіти за спеціальностями 051 «Економіка» та 
073 «Менеджмент». 

3. Відповідальному секретарю приймальної комісії Кумачовій А.С., забезпечити 
оприлюднення програми фахових вступних випробувань на офіційному вебсайті 
Університету. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого проректора-проректора з 
навчальної роботи Рекову Н.Ю 

 
 
 
 
 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
28 квітня 2022 року. № 6/3 

 
 
 
Про затвердження програм  
індивідуальної усної співбесіди  
для вступу на здобуття освіти  
на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти 
на основі повної загальної середньої освіти,  
освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста,  
освітньо-професійного ступеня фахового  
молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра 
 
 

Заслухавши та обговоривши доповідь відповідального секретаря приймальної комісії 
Кумачової А.С., стосовно програм індивідуальної усної співбесіди для вступу на здобуття 
освіти на першому (бакалаврському) рівні на основі повної загальної середньої освіти, 
освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня 
фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра, 
 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1 Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії Кумачової А.С. 
прийняти до відома. 

2 Затвердити програми індивідуальної усної співбесіди для вступу на здобуття 
освіти на першому (бакалаврському) рівні на основі повної загальної середньої освіти, 
освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня 
фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра. 

3 Відповідальному секретарю приймальної комісії Кумачовій А.С., забезпечити 
оприлюднення програми фахових вступних випробувань на офіційному вебсайті 
Університету. 

4 Контроль за виконанням рішення покласти на першого проректора-проректора з 
навчальної роботи Рекову Н.Ю 

 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
28 квітня 2022 року. № 6/4 

 
Про затвердження  
Програми індивідуальної усної співбесіди  
з іноземної мови для вступу на здобуття  
освіти на другому (магістерському) рівні вищої освіти  
на основі здобутого ступеня бакалавра,  
магістра (освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста) 
 
 
 
Заслухавши та обговоривши доповідь відповідального секретаря приймальної комісії 

Кумачової А.С., стосовно Програми індивідуальної усної співбесіди з іноземної мови для 
вступу на здобуття освіти на другому (магістерському) рівні вищої освіти на основі здобутого 
ступеня бакалавра, магістра (освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста), 
 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1 Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії Кумачової А.С. 
прийняти до відома. 

2 Затвердити програми індивідуальної усної співбесіди для вступу на здобуття 
освіти на першому (бакалаврському) рівні на основі повної загальної середньої освіти, 
освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня 
фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра. 

3 Відповідальному секретарю приймальної комісії Кумачовій А.С., забезпечити 
оприлюднення програми фахових вступних випробувань на офіційному вебсайті 
Університету. 

4 Контроль за виконанням рішення покласти на першого проректора-проректора з 
навчальної роботи Рекову Н.Ю 

 
 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 


